m pi . ACGOUSPPR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004669. 03- 06-2025. h. 11: 35

U

i

5

[P g
X

A '\\}s\: NMenistero del! Istrezione e del Merdto
\ <7 ?/ﬂi?d)—c colstico %{y/'ofm/g%x(?ﬂ/ Gt - %Oﬂagg/za

é///z’m LX - Anbito Tervitoriate dé Sarna e Facenza
Jede i Sryina

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28;

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28.02.2025 sulla mobilita personale docente, educativo ed
ATA per I'anno scolastico 2025/26;

ESAMINATE le istanze di trasferimento prodotte dagli interessati;

VISTO il proprio decreto n. 4106 del 14.5.2025 con il quale & determinata la dotazione organica del
personale educativo per I’'anno scolastico 2025/26 per la provincia di Parma;

CONSIDERATE le disponibilita dei posti del personale ATA relativi alla Provincia di Parma per I'a.s.
2025/26, cosi come pubblicati con nota di questo Ufficio prot. n. 4102 del 15.5.2025;

VISTI gli elenchi dei movimenti relativi al personale ATA per I'a.s. 2025/2026, pervenuti tramite il
Sistema Informativo del Ministero dell’Istruzione e del Merito in data odierna;

VISTO I'art. 6 della citata O.M. 36/2025 e I'art. 17 del C.C.N.I.;

DECRETA

1. A decorrere dal 01/09/2025 il personale A.T.A., con contratto individuale di lavoro a tempo
indeterminato compreso negli allegati elenchi, che fanno parte integrante del presente
decreto, e trasferito a domanda nelle sedi indicate a fianco di ciascun nominativo.

2. | presenti movimenti sono pubblicati in data odierna sul sito INTERNET di questo ambito
territoriale: http://pr.istruzioneer.gov.it;

3. Gli uniti elenchi di cui sopra potranno essere soggetti a rettifiche in autotutela o a seguito di
decisioni giurisdizionali.

4, | Dirigenti scolastici degli Istituti di attuale titolarita del personale trasferito provvederanno a
dare immediata comunicazione del presente provvedimento agli interessati e cureranno la
trasmissione dei fascicoli personali del personale trasferito alle nuove istituzioni scolastiche
entro il 31/08/2025.

5. Sulle controversie riguardanti le materie della mobilita in relazione agli atti che si ritengono
lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135,
136, 137, e 138 del CCNL 29/11/2007 tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione
ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010,
n. 183.

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Riccardo Palma — riccardo.palma23@istruzione.it — tel. 0521/213221 — voip 68321

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/
http://www.pr.istruzioneer.it/

I
Py

N Mindstero dell Istrwzione e del Merito
g ?/‘/ﬂ}..‘d)- Jeolastico Q?glmﬂaé per-l Snmatia- %omgy/wr

é///}zo LX - Anbito Fervitoriate di Srvsma e Pacenza
Jede i Sryina

Ai Dirigenti Scolastici di Parma e provincia

All’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna
Al Dipartimento Provinciale del Tesoro di Parma

Ai Dirigenti U.S.T. della Repubblica

Alle 00.SS. di categoria - Loro sedi -

ALL'U.R.P. - SEDE —

IL DIRIGENTE
Andrea Grossi

|Firmato Digitalmente da/Signed by:
| ANDREA GROSSI
|

I
I
In Data/On Date: !
martedi 3 giugno 2025 11:20:27 |
I
I
I

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Riccardo Palma — riccardo.palma23@istruzione.it — tel. 0521/213221 — voip 68321

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2025-06-03T11:20:27+0200


		2025-06-03T11:35:40+0200
	protocollo




